各  位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽   順

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるＪＲ九州ドラッグイレブン株式会社は、下記の通り商号を変更

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

   １．当該子会社の概要

    （１）商号          ＪＲ九州ドラッグイレブン株式会社

    （２）本店所在地       福岡県大野城市川久保一丁目２番１号

    （３）代表者の役職・氏名   代表取締役社長 畑井慎司

    （４）事業内容        医薬品・化粧品・日用品等の小売、調剤薬局

    （５）資本金の額       100 百万円

   ２．新商号

    （日本語表記）     株式会社ドラッグイレブン

    （英語表記）      DRUG ELEVEN CO．，LTD．

３．変更の理由

 当社グループ会社の一員としての位置づけを明確にするため。なお、同社が展開し

ているドラッグストアの屋号「ドラッグイレブン」に変更はありません。

４．商号変更日

 2021 年５月 16 日（予定）

以上

2021年４月６日